
   

   SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD 

      OPIEKI ZDROWOTNEJ W RADZIEJOWIE 

 ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

 REGON 910333036 NIP 889-12-69-126  

 tel. 54/285-62-00; fax 54/285-37-01 

 e-mail: poczta@szpitalradziejow.pl 

 https://www.szpitalradziejow.pl 

 

       Radziejów dnia  23 sierpnia   2023 r. 

 

 

Do wszystkich zainteresowanych  

 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia  

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.)  

w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługę kompleksowego utrzymania czystości                               

w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Radziejowie”, (oznaczenie 

sprawy ZP- 01/2023) – ogłoszonego w Dzienniku  Urzędowym Unii Europejskie w dniu 12 

lipca 2023 r. nr  2023/S 132-420418 

 

 Niniejszym, na mocy przysługujących nam jako Zamawiającemu uprawnień  

i obowiązków wynikających z dyspozycji art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)   zmienia treść 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

Zmienia JEDZ w brzmieniu załączonym do niniejszej  zmiany.   

Uściśla wyjaśnienia z dnia 11 sierpnia 2023 r. w zakresie wynajmu pomieszczeń zgodnie                  

z załącznikiem   nr 1 do umowy  najmu : 

l.p. Nazwa pomieszczenia 
Powierzchnia 

w m
2 

Cena najmu                     
za 1m

2
 

bez podatku VAT 

Wartość czynszu  
najmu w zł bez 
podatku VAT 

Wartość czynszu 
najmu    w zł z 

podatkiem VAT 

1. 2. 4. 5. 6. 7. 

1. 
Pomieszczenie  biurowe. 
Lokalizacja Budynek ”D” poziom 
0.     

12 45,00 540,00 664,20 

2. 

Pomieszczenia przeznaczone na 
szatnie dla personelu 
świadczącego usług sprzątania – 
2 pomieszczenia po 9 m 

2
 . 

Lokalizacja : budynek  „A” 
poziom -1  
 

2 x 9 =18 45,00 810,00 996,30 

mailto:poczta@szpitalradziejow.pl


   

3. 

Magazyn na płyny czystościowe i 
dezynfekcyjne . Lokalizacja: 
Budynek „A”   Budynek „A”  
poziom – 1  
  

6 45,00 270,00 332,10 

 

Wykonawca  jest zobowiązany do wynajęcia wszystkich pomieszczeń  wskazanych wyżej . 

Zamawiający informuje, że jest możliwość zainstalowania  w najmowanych pomieszczeniach pralnicy 

do mopów. 

W związku z powyższy ulega zmianie termin składania ofert:    

z:    Termin składania ofert:  25/08/2023 Czas lokalny: 10:00 

na: Termin składania ofert:  31/08/2023 Czas lokalny: 10:00 

Termin otwarcia ofert: 

z:  Termin  otwarcia ofert : 25/08/2023 Czas lokalny: 10:15 

na: Termin  otwarcia ofert : 31/08/2023 Czas lokalny: 10:15 

Termin związania ofertą : 28 listopada 2023 r.  

Powyższe wyjaśnienia i informacje staja się integralną częścią  zamówienia i są dla Wykonawców 

wiążące.  

 

 

                       DYREKTOR 

         dr  Sebastian  JANKIEWICZ  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykonał: S. Kuligowski tel. 54 285 63 31 

23.08.2023 r.  

Kopia: Dział Administracji i Zamówień Publicznych   


		2023-08-23T12:00:35+0200
	Sebastian Dawid Jankiewicz




